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Аnnotаtsiyа: Ushbu maqolada innovatsion pedagogik texnologiyalar va ulardan 

ta'limda samarali, bosqichma-bosqich foydalanish, pedagogik texnologiyalarning 

ta'lim va tarbiya jarayonidagi ahamiyati haqida fikrlar yuritilgan. 

Kаlit so‘zlаr: Innovatsion pedagogik texnologiyalar, innovatsiya, yangi 

pedagogik dars usullari,axborot texnologiyalari 

 

Bugungi zamonaviy ta'lim tizimining asosiy unsurlaridan biri bu, shubxasiz, 

yangicha, ya'ni innovatsion pedagogik texnologiyalardir. Ushbu pedagogik 

texnologiyalar orqali dars jarayonlarining olib borilishi yoki tashkil etilishi 

o‘quvchilarning ham erkin, ham yangicha fikrlashlariga katta yo‘l ochib berish uchun 

xizmat qiladi. 

Innovatsiyalar yangi ilmiy bilimlarni, qandaydir kashfiyotlar, ixtirolarni olishga 

qaratilgan tadqiqot faoliyatidan foydalanish orqali rivojlanadi. Bundan tashqari, 

innovatsiyalarning paydo bo‘lishi loyihalash ishlarining natijasi bo‘lishi mumkin, 

bunda mavjud ilmiy nazariyalar va tushunchalar asosida amaliy harakatlarni amalga 

oshirish imkoniyatlarini aks ettiruvchi instrumental va texnologik bilimlar ishlab 

chiqiladi.  

Texnologiya so‘zining lug‘aviy ma'nosiga to‘xtalib o‘tadigan bo‘lsak, ushbu so‘z 

yunonchadan olingan bo‘lib,"tehnos"-mahorat, san'at "logos" -ta'limot, fan ma'nolarini 



  “INTERNATIONAL СONFERENCE ON LEARNING AND TEACHING” 2022/8 

 

 535 

anglatadi. Bundan kelib chiqadiki, texnologiya so‘zi boshqa terminlarga qo‘shilib, ana 

shu sohani rivojlantirish, mahoratini oshirish vazifalarini bajaradi.  

Innovatsion ta'lim texnologiyalari uchta asosiy komponentga asoslanadi: 

1. Zamonaviy, yaxshi qurilgan tarkib, uning asosi tadbirkorlik faoliyatining 

hozirgi voqeligiga javob beradigan kasbiy faoliyatdagi vakolatlardir. mazmuni 

zamonaviy aloqa vositalari orqali uzatiladigan turli multimedia materiallarini o‘z 

ichiga oladi. 

2. O‘qitishda zamonaviy, innovatsion usullarni qo‘llash. Bunday usullar 

bo‘lajak mutaxassisning kompetensiyalarini shakllantirishga, o‘quvchilarni faol o‘quv 

va amaliy faoliyatga jalb etishga, o‘quv jarayonida tashabbus ko‘rsatishga 

yo‘naltirilgan bo‘lishi kerak. O‘quv dasturlarini passiv assimilyatsiya qilish istisno 

qilinadi. 

3. Ta'lim jarayonida zamonaviy infratuzilmaning mavjudligi. U ta'limning 

yangi shakllari va usullarini, xususan, masofaviy ta'limni qo‘llashga yordam beradigan 

axborot, texnologik, tashkiliy va kommunikatsiya komponentlariga asoslanishi kerak. 

       Ta'limda innovatsion texnologiyalar o‘qitishda muayyan yondashuvlarni 

qo‘llash asosida qo‘llaniladi, ya'ni. yangi texnologiyalarni rivojlantirish uchun asos 

bo‘lgan talablar va maqsadlarni o‘z ichiga olgan tamoyillar.  Pedagogik sohadagi 

barcha innovatsiyalar jamiyat ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishining hozirgi bosqichiga 

aniq mos kelishiga asoslanadi. Hozirgi vaqtda ular o‘quvchilarning mustaqilligini 

rivojlantirishga, o‘z-o‘zini o‘rganish va o‘z-o‘zini rivojlantirish qobiliyatlarini 

shakllantirishga, o‘quv dasturlarini mexanik ravishda emas, balki ongli ravishda 

o‘zlashtirishga qaratilishi kerak. Maktab ta'limida turli xil pedagogik innovatsion 

usullar qo‘llaniladi 

Ta'lim jarayonidagi eng keng tarqalgan innovatsiyalar: 

• axborot-kommunikatsiya texnologiyalari (AKT); 

• talabalarga yo‘naltirilgan ta'lim; 

• dizayn va tadqiqot faoliyati; 

• o‘yin texnologiyalari. 
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Kompyuterdan o‘quv jarayonining istalgan bosqichida foydalanish mumkin. 

Maktab o‘quvchilari asosiy dasturlar bilan ishlashga, elektron darslik va o‘quv 

qo‘llanmalari tufayli materialni o‘rganishga o‘rgatiladi. O‘qituvchi kompyuter va 

proyektor yordamida materialni taqdim etadi. Taqdimotlar, diagrammalar, audio va 

video fayllar aniqligi tufayli mavzuni yaxshiroq tushunishga yordam beradi. Slaydlar, 

diagrammalar, xotira kartalarini o‘z-o‘zidan yaratish bilimlarni shakllantirishga 

yordam beradi, bu esa yodlashda ham yordam beradi. 

XULOSА VА MUNOZАRА 

Innovatsion usullarda dars o‘tish jarayonini, ya'ni zamonaviy pedagogik 

texnologiyalarni boshlang‘ich ta'lim davridan boshlab tashkillashtirish ta'lim tizimida 

yuqori samara beradi. Bu degani, boshlang‘ich ta'lim umumiy o‘rta ta'limning 

poydevori hisoblanadi. Ana shu poydevorni mustahkam tarzda bunyod etish kelgusi 

davrlardagi ta'lim jarayonlarining o‘tilishida ham qulayli yaratgan bo‘ladi. O‘z-o‘zidan 

kelib chiqadiki, boshlang‘ich ta'limdan boshlab tashkil etilgan pedagogik 

texnologiyalar ta'limning keyingi davrlarida tshkil etilishida birinchi bosqich vazifasini 

o‘taydi. 
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